
1 
 

        Maków Mazowiecki, 02.01.2017 r. 

ŚZZP.272.1.17.2016 

 

WYKONAWCY 

Wyjaśnienia treści zaproszenia do składania ofert 

Powiat Makowski z/s w Makowie Mazowieckim, ul. Rynek 1, prowadząc 

postępowanie zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych, dla zaproszenia do składania ofert w przedmiocie  „Wykonanie bankowej 

obsługi budżetu Powiatu Makowskiego i jednostek organizacyjnych powiatu 

realizujących budżet w latach 2017 – 2021”,   w odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

wyjaśnia: 

Zapytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu wekslem in blanco wraz z 

deklaracją   wekslową przy  kontrasygnacie Skarbnika Powiatu? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie kredytu wekslem in blanco 

wraz z deklaracją   wekslową przy  kontrasygnacie Skarbnika Powiatu. 

 

Zapytanie 2. Prosimy o informację, czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się 

egzekucji w formie aktu  notarialnego art.777 kpc  i czy wyraża zgodę na pokrycie kosztów z 

tym związanych. 

Wyjaśnienie: Nie, Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji w 

formie aktu  notarialnego art.777 kpc  i nie wyraża zgody na pokrycie kosztów z tym 

związanych. 

 

Zapytanie 3. Czy Powiat ma zaległe zobowiązania wobec ZUS i  US, czy dostarczy aktualne 

zaświadczenie  o braku zaległości wobec tych instytucji przed podpisaniem umowy 

kredytowej ? 

Wyjaśnienie:  Powiat makowski niema zaległych zobowiązań wobec ZUS i  US, ale 

dostarczy aktualne zaświadczenie  o braku zaległości wobec tych instytucji przed 

podpisaniem umowy kredytowej. 

 



2 
 

Zapytanie 4. Proszę o przesłanie lub podstawienie na stronie internetowej ( podanie gdzie ) 

sprawozdań i uchwał: 

      - Rb-27S, Rb-28S, Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z na 2013r, 2014r.,  2015r.,  kw.  2016r. 

      - uchwały budżetowej na 2016r. wraz z późniejszymi zmianami 

      - uchwały o WPF 

      - uchwała Rady Powiatu o zaciągnięciu kredytu 

      - projektu/ uchwały na 2017r. 

Wyjaśnienie:  Sprawozdania i uchwały umieszczone zostały na stronie Bip powiatu 

makowskiego. Na zaciągnięcie kredytu w rachunku bieżącym nie jest podejmowana 

uchwała Rady Powiatu. 

 

Zapytanie 5. Prosimy o informację, czy Powiat posiada zobowiązania z tyt. obligacji, 

wykupu wierzytelności, forfaitingu, eFinancingu, factoringu, leasingu (nazwa banku, kwota 

wg umowy, aktualne zadłużenie, data spłaty). 

Wyjaśnienie: Powiat makowski nie posiada zobowiązań z tyt. obligacji, wykupu 

wierzytelności,  forfaitingu, eFinancingu, factoringu, leasingu. 

 

Zapytanie 6. Czy Powiat posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-prywatnym, 

mające wpływ na poziom długu publicznego? 

Wyjaśnienie:  Powiat makowski nie posiada podpisanych umów o charakterze 

publiczno-prywatnym, mających wpływ na poziom długu publicznego. 

 

Zapytanie 7. Czy Powiat wyemitował papiery wierzycielskie? jeśli tak to kto jest Agentem 

emisji, jaka jest  kwota emisji i na jaki okres? 

Wyjaśnienie:  Nie, powiat makowski nie wyemitował papierów wierzycielskich. 

 

Zapytanie 8. Prosimy o udzielenie informacji czy Powiat udzielił pożyczek, poręczeń, 

gwarancji, jeśli tak to  komu, jaką kwotę i na jaki okres? 

Wyjaśnienie: Powiat makowski udzielił poręczenia pożyczki z WFOŚiGW dla SP ZOZ 

w Makowie Mazowieckim na okres 2013-2022 r., pozostała kwota do spłaty to 

244.800 zł. 

 

 



3 
 

Zapytanie 9. Czy Powiat posiada akcje, udziały w innych podmiotach (jeśli tak, to prosimy o 

podanie nazwy podmiotu, jego REGON, wartość udziałów, procent w ogólnej liczbie głosów 

na WZA, procent udziału w kapitale podmiotu, jeśli udział ten jest powyżej 50%, prosimy o 

dosłanie sprawozdań finansowych powyższych podmiotów) 

Wyjaśnienie:  Powiat makowski nie posiada akcji i udziałów w innych podmiotach. 

 

Zapytanie 10. Czy Zamawiający dopuszcza w czasie obowiązywania umowy kredytowej 

zobowiązanie się do: 

składania w Banku (lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy) 

w terminie 30 dni od ich sporządzenia: 

- kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych RbNDS, RbN, RbZ, Rb27s, Rb28s 

- rocznych i półrocznych sprawozdań opisowych z wykonania budżetu   wraz z opiniami RIO 

- projektów budżetów i projektów WPF (w kolejnych latach) wraz z opiniami RIO oraz 

uchwał budżetowych i uchwał w sprawie WPF – po ich zatwierdzeniu. 

- uchwał w sprawie wyboru Starosty oraz powołania Skarbnika Powiatu – w przypadku zmian 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza w czasie obowiązywania umowy 

kredytowej zobowiązanie się do: 

składania w Banku (lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych 

Kredytobiorcy) w terminie 30 dni od ich sporządzenia: 

- kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych RbNDS, RbN, RbZ, Rb27s, Rb28s 

- rocznych i półrocznych sprawozdań opisowych z wykonania budżetu   wraz z 

opiniami RIO 

- projektów budżetów i projektów WPF (w kolejnych latach) wraz z opiniami RIO 

oraz uchwał budżetowych i uchwał w sprawie WPF – po ich zatwierdzeniu. 

- uchwał w sprawie wyboru Starosty oraz powołania Skarbnika Powiatu – w 

przypadku zmian 

 

 

Zapytanie 11. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wniosku kredytowego przed 

uruchomieniem kredytu w  rachunku bieżącym ?. 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający dopuszcza złożenie wniosku kredytowego przed 

uruchomieniem kredytu w  rachunku bieżącym. 

 



4 
 

Zapytanie 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby uruchomienie kredytu w rachunku 

bieżącym w każdym  kolejnym roku budżetowym było uzależnione każdorazowo od 

przeprowadzenia przez Wykonawcę oceny zdolności kredytowej Zamawiającego oraz 

uzyskania zgody władz kredytowych Wykonawcy? 

Wyjaśnienie: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody aby uruchomienie kredytu w 

rachunku bieżącym w każdym  kolejnym roku budżetowym było uzależnione 

każdorazowo od przeprowadzenia przez Wykonawcę oceny zdolności kredytowej 

Zamawiającego. 

 

Zapytanie 13.   Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu w rachunku 

bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym następowało po  przedłożeniu uchwały 

Rady Powiatu  lub projektu uchwały na dany rok wraz z pozytywną opinią RIO? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu w 

rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym następowało po  

przedłożeniu uchwały Rady Powiatu  lub projektu uchwały na dany rok wraz z 

pozytywną opinią RIO 

 

Zapytanie 14.   Proszę o informacje dotyczące (w skali miesiąca) : 

- wpłat gotówkowych  ( wolumen w PLN / szt.  ) 

- wypłat gotówkowych ( wolumen w  PLN/ szt. ) 

- salda  środków na rachunkach 

Wyjaśnienie:  

- wpłat gotówkowych  ( około 120 000 PLN / 600 szt.  ) 

- wypłat gotówkowych ( około 8 000 PLN/ 10 osób ) 

- salda  środków na rachunkach ( około 1 000 000 PLN ) 

 

 



5 
 

Zapytanie 15. Proszę o informację czy umowy o prowadzenie obsługi będą zawierane z 

każdą  jednostką   oddzielnie ( po dostarczeniu do Banku  dokumentacji formalno-prawnej: 

statuty, pełnomocnictwa, powołania, mianowania…).  

Wyjaśnienie: Umowy o prowadzenie obsługi nie będą zawierane z każdą  jednostką   

oddzielnie. Umowa zawarta będzie jedynie z powiatem makowskim. 

 

Zapytanie 16. Prosimy o dodatkowe informacje o jakie druki chodzi? ( zaproszenie do 

składania ofert: opis przedmiotu zamówienia: pkt.8 „ Wykonawca w ramach obsługi 

bankowej zapewni bezpłatnie Zamawiającemu i jego klientom odpowiednie druki do obrotu 

bankowego” 

Wyjaśnienie: Wykonawca w ramach obsługi bankowej zapewni bezpłatnie 

Zamawiającemu i jego klientom odpowiednie druki do obrotu bankowego tzn. druk – 

„Polecenie przelewu/wpłata gotówkowa” 

 

Zapytanie 17. Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert np. do 16.01.2017r.? 

Wyjaśnienie: Zamawiający podtrzymuje pierwotny termin złożenia ofert. 

 

Zapytanie 18. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentów dotyczących przedmiotu 

zamówienia  

Wykaz dokumentów:   

- Uchwała w sprawie WPF (wg ostatniej uchwały lub zarządzenia zmieniającego WPF), 

- Aktualna uchwała budżetowa na aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami (wprowadzone po 

Uchwale nr XXV/132/16),  

- Uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za 2015 i 2014r., 

- Projekt uchwały budżetowej na 2017r. wraz z opinią RIO, 

- Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez jst (jeżeli w 

uchwale budżetowej na 2017r. był planowany deficyt) oraz w sprawie prognozy prawidłowości 

planowanej kwoty długu jst    

- Uchwała budżetowa na 2017r. 

Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, że wyżej wymienione  dokumenty 

umieszczone zostały na stronie Bip powiatu makowskiego. 



6 
 

Zapytanie 19. Czy Powiat zawarł umowy wsparcia? Jeśli tak, to proszę o informację w jakiej 

kwocie, pomiędzy kim są zawarte, na jaki okres, jakie są warunki umowy. 

Wyjaśnienie: Powiat Makowski nie zawierał żadnych umów wsparcia. 

 

Zapytanie 20. Czy Powiat zawarł umowy nabycia wierzytelności? jeśli tak,  to proszę o 

informacje w jakiej kwocie, pomiędzy kim są zawarte umowy, na jaki okres, jakie są terminy 

spłaty.  

Wyjaśnienie: Powiat Makowski nie zawierał żadnych umów nabycia 

wierzytelności. 

 

Zapytanie 21. Czy Powiat przewiduje (w okresie obowiązywania umowy kredytu, będącego 

przedmiotem zamówienia) dokapitalizowanie Spółek, w których Powiat ma udziały ? Jeśli 

tak, to proszę o informację o wysokości planowanego dokapitalizowania oraz roku, w którym 

planowane jest dokapitalizowanie.     

Wyjaśnienie: Nie, powiat makowski nie przewiduje dokapitalizowania Spółek. 

 

Zapytanie 22. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w umowie kredytu zawarta została 

klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę 

banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może 

być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero”? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby w umowie kredytu zawarta 

została klauzula „Stopa procentowa równa jest wysokości stawki referencyjnej 

powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem, że stopa procentowa nie może być 

niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero” 

 

Zapytanie 23. Czy przed uruchomieniem kredytu Powiat przedstawi aktualne zaświadczenia 

z ZUS i US,   

Wyjaśnienie: Tak, powiat przed uruchomieniem kredytu przedstawi aktualne 

zaświadczenia z ZUS i US.   



7 
 

Zapytanie 24. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w umowie kredytu klauzul: 

   1) Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, Kredytobiorca 

zapewni, aby wszelkie wierzytelności Banku….. w stosunku do niego, wynikające z umowy 

kredytu, były traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, w tym co do 

pierwszeństwa ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu 

wierzytelności Bank …., w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych                                  

i niezabezpieczonych zobowiązań 

   Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności wobec instytucji kredytowych                 

i finansowych. 

    2) Jeżeli jakakolwiek wierzytelność wynikająca z zobowiązania Kredytobiorcy: 

                   a) wobec Banku…., lub 

          b) wobec innych podmiotów*/instytucji finansowych, tj. w np. banków, firm 

inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych*, stała się wymagalna 

(w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie nie została 

zapłacona w terminie 5 dni roboczych od daty wymagalności, Bank …. może uznać, że 

terminowa spłata Kredytu udzielonego na podstawie umowy kredytu jest zagrożona                         

i wypowiedzieć umowę kredytu. 

Wyjaśnienie: 

 1) Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w umowie kredytu klauzuli 

„Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, 

Kredytobiorca zapewni, aby wszelkie wierzytelności Banku… w stosunku do niego, 

wynikające z umowy kredytu, były traktowane co najmniej równorzędnie w każdym zakresie, 

w tym co do pierwszeństwa ustanowionych zabezpieczeń lub pierwszeństwa w zaspokajaniu 

wierzytelności Banku…., w stosunku do obecnych i przyszłych, zabezpieczonych i 

niezabezpieczonych zobowiązań Kredytobiorcy wobec innych wierzycieli, w szczególności 

wobec instytucji kredytowych i finansowych”. 

2) Zamawiający dopuszcza zastosowanie  w umowie kredytu klauzuli 

„Jeżeli jakakolwiek wierzytelność wynikająca z zobowiązania Kredytobiorcy: 

a) wobec Banku…., lub 



8 
 

b) wobec innych podmiotów*/instytucji finansowych, tj. w np. banków, firm 

inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych*, 

stała się wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym terminie lub przed tym terminem) i następnie 

nie została zapłacona w terminie 5 dni roboczych od daty wymagalności, Bank … może 

uznać, że terminowa spłata Kredytu udzielonego na podstawie umowy kredytu jest zagrożona 

i wypowiedzieć umowę kredytu”. 

 

Zapytanie 25. Czy w ramach pomocy strukturalnej, jeśli Powiat korzysta występowały 

sytuacje polegające na tym, że podmiot dysponujący środkami funduszy 

strukturalnych lub Funduszu Spójności UE, z których korzysta jednostka (na realizację 

programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych) odwołał przekazania środków lub 

zażądał zwrotu środków już przekazanych (jeśli tak: 

kiedy wystąpiły takie sytuacje, przyczyny ich wystąpienia oraz podanie kwoty 

odwołanych/podlegających zwrotowi środków). 

Wyjaśnienie: U Zamawiającego nie wystąpiły wyżej wymienione sytuacje. 

 

Zapytanie 26. Czy Zamawiający posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec 

banków, jeśli tak to w jakim banku i  w jakiej kwocie. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań 

wobec banków. 

 

Zapytanie 27. Czy wraz z wekslem złożona zostanie deklaracja wekslowa,  

Wyjaśnienie: Tak, wraz z wekslem złożona zostanie deklaracja wekslowa. 

 

Zapytanie 28. Czy weksel i deklaracja wekslowa opatrzone będą kontrasygnatą skarbnika, 

Wyjaśnienie: Tak, weksel i deklaracja wekslowa opatrzone będą kontrasygnatą 

skarbnika. 

 



9 
 

Zapytanie 29. Czy Powiat dopuszcza, jako warunek uruchomienia kredytu złożenie weksla 

wraz z deklaracją wekslową,   

Wyjaśnienie: Tak, powiat makowski dopuszcza jako warunek uruchomienia 

kredytu złożenie weksla wraz z deklaracją wekslową.   

 

Zapytanie 30. Czy Powiat potwierdzi, że w każdym kolejnym roku budżetowym będzie 

podpisywana odrębna umowa na udzielenie kredytu w rachunku bieżącym, 

Wyjaśnienie: Tak, powiat makowski potwierdzi, że w każdym kolejnym roku 

budżetowym będzie podpisywana odrębna umowa na udzielenie kredytu w 

rachunku bieżącym. 

 

Zapytanie 31. Czy Powiat wyrazi zgodę, aby uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym w 

każdym kolejnym roku budżetowym było uzależnione każdorazowo od 

przeprowadzenia przez Bank oceny zdolności kredytowej Powiatu oraz uzyskania zgody 

władz kredytowych Powiatu? 

Wyjaśnienie: Nie, powiat makowski nie wyraża zgody , aby uruchomienie kredytu 

w rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym było uzależnione 

każdorazowo od przeprowadzenia przez Bank oceny zdolności kredytowej Powiatu 

oraz uzyskania zgody władz kredytowych Powiatu. 

 

Zapytanie 32. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, poprosimy                    

o informację, jaka jest maksymalna wysokość kredytu, który ma być udzielany 

przez bank w ramach wykonania Zamówienia, czyli w okresie od 2017-2021r. Bank w celu 

dokonania oceny zdolności kredytowej, a także dla możliwości 

złożenia skutecznej oferty dotyczącej kredytowania Zamawiającego, zobowiązany jest znać 

kwotę kredytu, który ma być udzielany w czasie trwania obsługi bankowej.  

 

Wyjaśnienie: Maksymalna wysokość kredytu to 600 000 złotych. Kredyt 

odnawialny spłacany z wpływów.  



10 
 

Zapytanie 33. Czy Powiat wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu w rachunku bieżącym w 

każdym kolejnym roku budżetowym następowało po przedłożeniu 

uchwały Rady Powiatu lub projektu uchwały budżetowej na dany rok wraz z pozytywną 

opinią RIO? 

Wyjaśnienie: Tak , powiat makowski wyraża zgodę, aby uruchomienie kredytu w 

rachunku bieżącym w każdym kolejnym roku budżetowym następowało po 

przedłożeniu uchwały Rady Powiatu lub projektu uchwały budżetowej na dany rok 

wraz z pozytywną opinią RIO 

 

Zapytanie 34. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, prosimy o 

potwierdzenie, że Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu in 

blanco, jak i na deklaracji wekslowej. 

Wyjaśnienie: Tak, Skarbnik Powiatu złoży kontrasygnatę zarówno na wekslu in 

blanco, jak i na deklaracji wekslowej. 

 

Zapytanie 35. Z uwagi na charakter kredytu objętego zamówieniem (kredyt w rachunku 

bieżącym), poprosimy o wyrażanie zgody aby odsetki od kredytu płatne były w 

sposób standardowy dla tego rodzaju finansowania, tj. pobierane przez bank z rachunku 

bieżącego kredytobiorcy w dniu zakończenia każdego okresu obrachunkowego. 

Wyjaśnienie: Tak, powiat makowski wyraża zgodę aby odsetki od kredytu płatne 

były w sposób standardowy dla tego rodzaju finansowania, tj. pobierane przez 

bank z rachunku bieżącego kredytobiorcy w dniu zakończenia każdego okresu 

obrachunkowego. 

 

Zapytanie 36. Czy zamawiający wyrazi w umowie kredytu zgodę na dostarczanie do Banku 

w całym okresie kredytowania:  

 - uchwał budżetowych na dany rok budżetowy wraz z załącznikami oraz opinią RIO, 

 - opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu oraz w sprawie prawidłowości 

planowanej kwoty długu,   

- uchwał i opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 - rocznych sprawozdań i opinii RIO z wykonania budżetu,  



11 
 

- kwartalnych sprawozdań z wykonania budżetu (Rb-NDS, Rb-28S, Rb-27S, Rb-N, Rb-Z), 

- opinii RIO w wykonania budżetu za każde półrocze danego roku budżetowego, 

- kwartalnych zestawień posiadanych zobowiązań kredytowych, w przypadku, gdy 

dokumenty te nie będą publikowane na ogólnodostępnych stronach internetowych. 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający wyrazi w umowie kredytu zgodę na dostarczanie 

do Banku w całym okresie kredytowania:  

 - uchwał budżetowych na dany rok budżetowy wraz z załącznikami oraz opinią 

RIO, 

 - opinii RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu oraz w sprawie 

prawidłowości planowanej kwoty długu,   

- uchwał i opinii RIO w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 - rocznych sprawozdań i opinii RIO z wykonania budżetu, 

 - kwartalnych sprawozdań z wykonania budżetu (Rb-NDS, Rb-28S, Rb-27S, Rb-

N, Rb-Z), 

 - opinii RIO w wykonania budżetu za każde półrocze danego roku budżetowego, 

 - kwartalnych zestawień posiadanych zobowiązań kredytowych, w przypadku, gdy 

dokumenty te nie będą publikowane na ogólnodostępnych stronach internetowych. 

 

 

Zapytanie 37. Czy Zamawiający może uszczegółowić ile średniomiesięcznie realizowanych 

będzie: 

- przelewów na rachunki prowadzone w innych bankach, 

-  wypłat i wpłat gotówkowych do kasy banku obsługującego zamawiającego /kwota 

średniej wpłaty i ilość wpłat w miesiącu, łącznie Powiat i jednostki/, 

Wyjaśnienie: Średniomiesięcznie realizowanych będzie około: 

- Przelewów na rachunki prowadzone w innych bankach - 1 200 szt.  

- wpłat gotówkowych  600 szt. x 200 PLN = 120 000 PLN 

- wypłat gotówkowych 10 osób po 800 zł. = 8 000 PLN miesięcznie  

 

 



12 
 

Zapytanie 38. Prosimy o podanie średniomiesięcznej wysokości środków na rachunkach 

bieżących i pomocniczych łącznie Powiatu i Jednostek. 

Wyjaśnienie: Średniomiesięczna wysokość środków na rachunkach bieżących              

i pomocniczych łącznie Powiatu i Jednostek wynosi około 1 000 000 PLN. 

 

Zapytanie 39. Prosimy o podanie wysokości środków podlegających lokowaniu na lokatach 

weekendowych i tygodniowych. 

Wyjaśnienie: Wysokość środków podlegających lokowaniu na lokatach 

weekendowych wynosi 1 000 000 PLN, zaś na lokatach tygodniowych wynosi 

1 500 000 PLN. 

 

Zapytanie 40. Prosimy  wyjaśnienie – Zamawiający  wskazuje iż system bankowości 

elektronicznej uruchomiony zostanie w 9 jednostkach, w jaki sposób realizowane będą 

rozliczenia/obsługa bankowa pozostałych Jednostek Powiatu? 

Wyjaśnienie: System bankowości elektronicznej uruchomiony zostanie w 9 

jednostkach, ponieważ szkoły i placówki oświatowe będą obsługiwane przez 

Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych.  

 

 

Zapytanie 41. W przedmiocie zamówienia zamawiający nie podaje informacji nt. obsługi 

klientów Powiatowego Urzędu Pracy, natomiast usługa pojawia się w formularzu ofertowym. 

-        Jakie jest oczekiwanie zamawiającego dotyczące wypłat gotówkowych dla klientów 

PUP w Makowie Mazowieckim. 

-        Czy Zamawiający może uszczegółowić ile będzie średniomiesięcznie realizowanych 

wypłat świadczeń pieniężnych dla beneficjentów z Funduszu Pracy i w jakiej łącznej 

średniomiesięcznej kwocie? 

-        Czy zakres obsługi bankowej ma obejmować również nieodpłatną wypłatę świadczeń 

dla beneficjentów Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie? Jeżeli tak, to prosimy o 

uszczegółowienie danych w zakresie jak podano powyżej. 



13 
 

Wyjaśnienie: W przedmiocie zamówienia Zamawiający w ust. 2 pkt.1 i ust. 3 

oraz ust. 4 pkt.2 podał informację o obsłudze klientów Powiatowego Urzędu 

Pracy (obsługa Funduszu Pracy).  

- Wypłaty gotówkowe dla klientów Powiatowego Urzędu Pracy  w Makowie 

Mazowieckim dokonywane musza być w kasie banku obsługującego. 

- Miesięcznie realizowane są wypłaty gotówkowe dla 10 osób po 800 PLN                         

tj. 8 000 PLN. 

- Zakres obsługi bankowej obejmuje również realizację świadczeń dla 

beneficjentów Powiatowego Centrum Pomoc8y Rodzinie. Świadczenia te mają 

być realizowane poprzez przelewy bankowe i czeki gotówkowe i zostały ujęte         

w formularzu cenowym.  

 

 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia, doprecyzowania są wiążące dla Wykonawców 

 

 

 

  

                                                                               WICESTAROSTA 

                                             /-/ Dariusz Wierzbicki 

 


